权，同意按照 2017 年限制性股票激励计划的相关规定办理首次授予部分第四期限制

性股票解锁相关事宜。

三、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2021 年 6 月 21 日；

2、本次解锁的限制性股票数量为 723.75 万股，占目前公司总股本的 0.4968%；

实际可上市流通的限制性股票数量为 681.875 万股，占目前公司总股本的 0.4680%；

3、本次解除限售股份的激励对象人数为 423 人；

4、本次限制性股票解除限售及上市流通的具体情况如下：

姓名 职务

获授限制性

股票数量
(万股)

本次解锁限

制性股票
(万股)

剩余未解锁

限制性股票

(万股)

解锁股票中
实际可上市

交易数量

(万股)

解锁数量占

总股本的比
例

张许成 副董事长 20 5 0 0 0.0034%

陈志强 副总裁 20 5 0 0 0.0034%

程程 副总裁 20 5 0 0 0.0034%

吴家貌 副总裁 20 5 0 0 0.0034%

李国俊 财务总监 20 5 0 0 0.0034%

解小勇
副总裁、董

事会秘书
10 2.5 0 0 0.0017%

顾亦磊 副总裁 30 7.5 0 0 0.0051%

李顺 副总裁 10 2.5 0 0.625 0.0017%

中层管理人员、核心业

务（技术）人员（415

人）

2750 686.25 0 681.25 0.4710%

合计 2900 723.75 0 681.875 0.4968%

注：

1、原激励对象肖永利、孙维、王国伟、周超、封红燕、钱靖、凌澄轩、高春莹、

宁坚、郑春国、倪晟耕、孙伟、陈盛军、董炜、孔爽、蒋立群、许传福、柳萌、方

应、谢鸣锋、唐永明、王宝臣、邓君、黄玉龙、郭正斌、张海明、姚骏、冯忠贤、

宁德胜、孙雷、翟解、魏永珍、张达强、艾绍伟、李琛、孟伟、胡维超、李国、蒋

黎辉、曹治、孙鸿飞、纪睿斐、黄涌、尹祖发、涂超、芦春光、肖福勤、武昌宏、

张长信、张磊、王晓飞、余鸿、张英范、谢杰华、刘子玉、刘大伟、陈强、刘磊、

姚少华、武宗建、张凤岗、王睿、田耕、王宝平、朱辉、杨国强、张涛、汪新忠、

董玉刚、刘明、余传殿、万汝斌、周平、詹治海 74 人已离职，授予人数由 497 人调

整为 423 人。

2、激励对象中的董事、监事和高级管理人员所持限制性股票解除限售后，将根

据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股

份及其变动管理业务指引》等有关法律法规的规定执行。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表

本次变动前 本次变动增

减（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 368,294,424 25.28% -6,818,750 361,475,674 24.81%

二、无限售条件股份 1,088,644,926 74.72% 6,818,750 1,095,463,676 75.19%

三、股份总数 1,456,939,350 100.00%  1,456,939,350 100.00%

特此公告。

阳光电源股份有限公司董事会

2021年6月16日